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INFORMAZIONI LOGISTICHE

Tipo confezione
Buste'di'film'accoppiato
CCxEF'G'PESU'JFK'termosigillate

Codice Nomenclatura

doganale o Intrastat
LMFNMFOF

PanzeroPini di pasta lievitata con ripieno di provola e speck. PrefriPi e surgelati.

I PANZEROTTI

INGREDIENTI1

FarinaJ diJ granoJ teneroKJ acquaKJ margarinaJ vegetaleJ NolioJ OgirasolePJ eJ grassoJ OcoccoPJ

vegetaliKJacquaQKJsaleKJlievitoJfrescoKJolioJextraJvergineJdiJolivaJSKTUKJdestrosioV

RIPIENO1345678JprovolaJaffumicataJTXUJOlaYeKJsaleKJcaglioJdaJcolturaJvegetaleJeJaromaJ

diJaffumicaturaPKJspeckJXXUJOcarneJdiJsuinoKJsaleKJdestrosioKJsaccarosioKJfruYosioKJspezieKJ

aromiKJaromiJnaturaliKJpianteJaromaticheKJantiossidanti\JEXS]KJconservanti\JE^TSKJE^T]KJ

E^T^PKJricoPaJOsieroJdiJlaPeKJlaPeKJcremaJdiJlaPeKJcorreYoreJdiJacidità\JEXXSKJsalePV

ALLERGENI8JglutineSeSlaPeTJIlJprodoYoJpuòJcontenereJuovaUSsoiaUSpistacchiSeSsenapeT

ProdoYoJfriYoJinJolioJdiJsemiJdiJgirasoleJaltoJoleicoKJaromiJnaturaliV

Panzerottini prefritti
Provola e speck

PanzeroPini di pasta lievitata con ripieno di provola e spec

Provola e speck OLIO#EXTRAVERGINE

D’OLIVA

9:g

5 cm

? cm

7J-cm

CARATTERISTICHE'MICROBIOLOGICHE

Escherichia#Coli Y'NFF'UFC/G

Staphilococcus#Aureus Y'NFF'UFC/G

Salmonella#Spp Assente'in'ENg

Listeria#monocytogenes Assente'in'ENg

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

ValoriJmedi perJ100JgJdiJprodotto

Energia#fkJh LFNL

Energia#fkcalh ENL

Grassi#fgh LF

di#cui#acidi#grassi#saturi#fgh Z[O

Carboidrati EM

di#cui#zuccheri#fgh E[\

Fibre#fgh L[\

Proteine#fgh M[O

Sale#fgh L[Z

NBTJNéJilJprodoYoJnéJleJmaterieJ
primeJsonoJstatiJsoYopostiJaJ
proceduraJdiJirradiazioneV
NéJilJprodoYoJnéJleJmaterie
primaJcontengonoJOGMV

ISTRUZIONI=PER=L’USO

SHELF=LIFE?=@AB=GIORNI

FriggitriceSadSaria
SenzaJscongelareKJdisporreJ
ilJprodoYoJnelJcestelloJeJ
cuocereJaJ]nSoCJperJp-qJ
minutiV

Microonde
SenzaJscongelareKJcuocereJ
ilJprodoYoJaJpSSJWJperJ]-̂ J
minutiV

FornoSventilato
SenzaJscongelareKJdisporreJ
ilJprodoYoJsuJunaJtegliaJeJ
cuocereJinJfornoJbenJcaldoJaJ
^SSoCJperJq-sJminutiV

BUSTE'DA'JNF'g
Codice prodoYo FLFM

Barcode#fEAN67h OFLOZE\FFFEFM

Misure

Peso neYo JNF g

N° panzeroYini L^

Tara#busta O g

BUSTE'DA'MFF'g
Codice prodoYo FLLF

Barcode#fEAN67h OFLOZE\FFFLZL

Misure E\[NxNxZJh cm

Peso neYo MFF g

N° panzeroYini ZE

Tara#busta LL g

CARTONE
Peso neYo Z[^'kg

Misure ZOxENxL^[Nh cm

Tara ZMF'g

Nv#buste#w?+ O

Nv#buste#x++g J

PALLET
Tipo EUROPAL

Peso neYo ZEJ'kg

Peso lordo c.'ZON'kg

Altezza totale LOE'cm

Nv#cartoni#per#pallet MF

Nv#cartoni#per#strato M

24/09/2024

11/12/2020

Ricatti Pierina

Ricatti Pierina

restyling pack 450g
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